c., ředitelem 

IČ: 00179906 

bank. spoj.: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha  1 č. účtu:  20001 - 24639511/0710 

1. Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému věcný darv rámci projektu Pomoc 
nemocnicím ze dne 2. 12. 2020, pořizovací cena: 99 645,22 Kč včetně DPH (slovy devadesát devět 
tisíc šest set čtyřicet pět korun českých dvacet dva halérů). Dar bude použit za pro nemocniční 
personál, zejména pro potřeby pracovišť COVID-19 týmů obdarovaného. 

Dar od společnosti UNILEVER ČR, spol. s r.o. v celkové hodnotě 65 020,45 Kč včetně DPH: 
1 karton | 6 ks x Dove kondicionér AHS Regenerate 250 ml